позволяет Участнику накапливать и списывать Апельсинки в соответствии с Правилами Программы при приобретении 

товаров/услуг, а также получать Привилегии в соответствии с Правилами программы лояльности. 

Набор фото конструктора, состоящего из 7000 элементов, стоимостью                        
9 760,82 рублей (Девять тысяч семьсот шестьдесят рублей 82 копейки), 
включая все применимые налоги и денежной части приза в размере 3 102,00 
рубля (Три тысячи сто два рубля 00 копеек). 

(далее – «Приз №2») 

Приз №2 является не делимым. Денежная часть Приза №2 отдельно от Приза 
№2 не выплачивается. 

3.2.2 Период розыгрыша призов: 

Период покупки Период розыгрыша 

13.12.2024 г. – 13.01.2025 г.

[...]

224 НК РФ. Факт участия Участника в Акции означает полное согласие Участника на 
удержание Оператором из стоимости Приза №2 суммы НДФЛ, превышающей 50 (пятьдесят) процентов от 
стоимости Приза №2.  Оператор удерживает денежную часть Приза №2 в размере 3 102,00 рубля (Три тысячи 
сто два рубля 00 копеек) в целях исполнения обязательств налогового агента согласно п. 28 ст. 217 Налогового 

кодекса Российской Федерации. Принимая участие в Акции и соглашаясь с настоящими Правилами, Участники 
считаются надлежащим образом проинформированными о вышеуказанной обязанности.

[...]

Франца Штольверка, д. 10.   
2. Оператор Акции «Дружная семья в сборе» в торговой сети «Пятёрочка», проводимой в 
период с «13» декабря 2024г. по «28» февраля 2025г.  (далее – «Акция») передал, а Участник Акции 
принял следующий приз (далее – «Приз») на общую сумму 9 760,82 рублей (Девять тысяч семьсот 
шестьдесят рублей 82 копейки), включая все применимые налоги, состоящий из:   

2.1. Приз №2 - Набор фото конструктора, состоящего из 7000 элементов стоимостью                        
9 760,82 рублей (Девять тысяч семьсот шестьдесят рублей 82 копейки), с учетом всех применимых 
налогов и денежной части Приза №2 3 102,00 рубля (Три тысячи сто два рубля 00 копеек) 
Победитель Акции подтверждает, что Оператор Акции выполнил свои обязательства по передаче 
Приза в полном объеме и претензий к Оператору он не имеет. Настоящим Победитель Акции 
соглашается с тем, что Оператор Акции выполнит функцию налогового агента, а именно – произведет 
удержание денежной части Приза в сумме 3 102,00 рубля (Три тысячи сто два рубля 00 копеек) и 
перечислит её в бюджет РФ, как сумму НДФЛ с полученного Победителем Акции Приза №2 в 
соответствии со ст. 224 и п. 1, 4 ст. 226 Налогового кодекса Российской Федерации.  

3. Оператор считается исполнившим свои обязательства по вручению Приза №2 с момента